教育部國民及學前教育署　函

地址：41341臺中市霧峰區中正路738之4號
聯絡人：劉怡彣
電　話：04-37061851
電子郵件：e-3186@mail.k12ea.gov.tw

受文者：國立基隆女子高級中學

發文日期：中華民國112年12月8日
發文字號：臺教國署學字第1120170146A號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：無附件

主旨：有關本署「生命教育資訊網」網站整併至「友善校園學生
事務與輔導工作資訊網」之網址變更，詳如説明，敬請貴
校協助公告，請查照。

說明：
一、依據本署111年3月23日臺教國署秘字第1110035170號函辦

理。
二、本署「生命教育資訊網」網站（以下簡稱原網站）業整併

至「友善校園學生事務與輔導工作資訊網」，整併後網址
為：https://friendlycampus.k12ea.gov.tw/Life。因原網站
已下架，將於文到後1個月內停止使用，貴校相關網站如
有連結該網站網址，請惠予配合更正。

三、倘有網址變更之疑問或業務相關問題，請逕洽本署生命教
育專業發展中心（國立羅東高級中學）助理（電話：03-
9576903）。

正本：本署主管國立暨私立高級中等學校、各國立國民小學
副本：國立羅東高級中學（生命教育專業發展中心）電 子 公 文

交 換 章

國立基隆女子高級中學
112/12/08

1120009449

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁